
‘Mfé’szska‘

Cast

Praha v .   
()l)/P—/.P— 12

OBJEDNAVKA č.: ODŽP/00047/2018

’bfisirziin—ELT’ “ if“ "* "" “* *" ** EDAG/list: * * *7

Městská část Praha 6 \ 1 Hřiště hrou. s.r.o.

ODZP - ŽP - 12 \

Čs. armády 601 "23 Sobotecká 810

16052 Praha 6 5| l 01 Turnov

Zapsán v RES dne I. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s.. pob. Praha 6. Vítězné nám. \ i

c:. u. 27-2000866399/0800 * jTel: _

Fax: 420 224 313 302 * Fax:

E: podalcln@prahaé.cz. www.praha6.cz E:

IČO; 00063703 DIČ: CZOOO63703 IČO: 03673073 DIČ: czo3673073

, _ . _ , „ . __ '_ _,

Příjemce dodávky: ODZP ZP Odbor dopravy a životního prostredi I~

“'°“‘ak““'°5°bai—

* * ' * řŘEDMĚTOBJEbNÁva

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Kontroly na dětských hřištích a sportovištích Praha 6

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme zajištění hlavní roční kontroly a dvou provozních kontrol na dětských

hřištích a sportovištích patrných z tabulkové a mapové přílohy.

Kontroly budou prováděny na celkem 82 hřištích a 23 sportovištích . Veškeré kontroly dětských hřišt' budou prováděny v

souladu s technickými normami CSN EN 1 176 a CSN EN 1177 a v souladu se zákonem (2102 2001 Sb.. o obecné

bezpečnosti výrobků. v platném znění.

Zadavatel požaduje. aby byla dodavatelem respektována identifikační Čísla a názvy jednotlivých hřišt' a sportovišť.

Po dobu plnění zakázky budou provedeny 2 provozní a 1 hlavní roční kontrola.

O každe kontrole konkrétního dětského hřiště/sportoviště bude vyhotovena revizní zprava. V návaznosti na období

provádění kontrol budou zpracované revizní zprávy odevzdány objednateli v těchto závazných termínech: revizní zprávy

z hlavní roční kontroly do 11.5.2018, revizní zprávy z provozních kontrol do 15.8.2018 a 15.11.2018. Vlastní kontrolní

činnost bude probíhat vždy cca 14 dní před odevzdáním revizních zpráv.

Součástí předmětu plnění zakázkyje také částečné zajištění běžné údržby zařízení dětských hřišť/sportovišť. V případě,

že při provádění kontroly bude zjištěno uvolnění pevných spojů (šrouby,vruty), budou tyto spojovací prvky

dotaženy (přečnívající část šroubu bude odříznuta a zbylá část bude přebroušena). Pohyblivé díly (ložiska) u všech

herních zařízení budou vždy promazány.

Tyto práce dodavatel zajistí v průběhu období, v němž bude provádět kontroly.

V případě. že v průběhu provádění kontroly bude dodavatelem zjištěna velmi závažná závada. v jejímž důsledku bude

konkrétní zařízení dětského hřiště posouzenojako vysoce nebezpečné (případnějiná závažná závada týkající se herní či

sportovní plochy). bude o této závadě objednatel neprodleně informován.

Objednatel si v zadání zakázky (v objednávce) vyhradí právo na posouzení kvality zpracování revizních zpráv„ zejména na

kontrolu úplnosti obsahu revizní zprávy dle požadavků specifikovaných v zadání zakázky. V případě. že objednatel při

kontrole zjistL že revizní zpráva není úplná a nebo nesplňujejeho požadavky, neprodleně o této skutečnosti uvědomí

dodavatele a revizní zprávu mu vrátí k přepracování. Dodavatel bude povinen zpracovat znovu řádně revizní zprávu

nejpozději do sedmi kalendářních dnů ode dne oznamení objednatele o zjištěných nedostatcích

Objednatel poskytne dodavateli doplňující informace údaje a dokumentaci, kterou bude mít v příslušném období provádění

kontrol k dispozici a která bude pro plnění této zakázky potřebná (např. návody výrobců nebo aktuální informace o

probíhajících rekonstrukcích či opravách hřišť apod.)



lMJ-nntci kcn: m \'Cdnml. )c MC'\I\|\;1 mm l’ruhn h w pm mm na: Llolu/ Ifm mob} pus‘kymrlt mlkumnw (Hc xiikunu CI“! WW „\h (» “nM—dnům pí'lslupuk vnfuvun.u lm \ \\ punknu luh—rumu pudlúhnjmch nin'lmdnmm lnwmslu [Hy
(W Jívkchu mkumku

I wm AIM/M |\llnÍ\'dmÍ11\;lICÍ| hun/cm pmmpnú

[)mknnlul hudc up:;nnčn tklklunnal nlncdnulcii (is! ecu} /nkn/kj\ \)d_\ po mier/dam \šuch 1m I/mrh Iprm / [\nnu/IHLIImeml n him m rm‘m knnlrulc (Misky—h hriu‘ spnrlm m \ pfixluxucm kunnolnim nhdnhi

Iwktnn hmluu \plnlnc nh— 2| dnumicďnvmnhpin/vllnNuinnh-Icm,pokudohwdmlclr1c\/nc»cmm1tk_\ \m‘i M;:lnclpu'nuvmm rm I/mch Iprm CI numilk} pron \\uůlmam \zmulkx i/c nplmnll \h— K dnu (nic (inv Mm A'II {lxktm’}
nl‘mhmclun \’ 1.1km un případe w /.|\(;1\|p|\nu|| Hum \pmnmlr u mm! Hum xp
umi- \\\1.1\ cm I.lklun nhlcdnalcil

Inlrmm bud“ \LHVUM'HU (hwm \hnnu'w

lam \cf'uinu hikó/ku nula—hn m/mhu It 1.1mm}! \ mulmiu \ mw I . Cl 30(le .". pum zn přlkd/u l.!mnnikd '; | IUI"

(kid i“ 37—15 pnl Š I6"

lL'I'Htm plnem !$ H ŠUIS

\ wm wvdnnna xinhmluu \c \\ ŠI XR 330.00 KC \ ”I‘ll

\n fnkluřc lncd‘u- \Id) nn<c IČO, DIČ. hsln nbjodnjxk) “ připnjlv pour/cm' příjemce dodzhlq (. pin 11-“ zboží neboprmcdoní práce. ”(-7 poh není :: převzetí zboží nohu prm cdoni právo nchudc fakturu proplacena. Průn— nml rámu— tétonhjodnfnk) m-hmlnu hc: písemného snuhlnw nhjmlrntclc prnplm'om. Splatnost faktur) bude nejméně IF (Inu nd dm :| jciihndm nčoni.

\)er mm‘MJIiHVI{th111Ana/kn

I: m „Amir/tn: \mmnunchu lumnw Amtnfw w «1min vsi mum". ;vhmm' “Nahum-lv H I "„ / WH; dum—nh :'hr/ I‘l‘l h / I k../\h.icn „„.va

l1 “mh-—!r<lm!:\\k1nku/nul Amurnmhlrnmwlnv\;\\!_\ lcndhčmtclOprrnncnxmm\'rl)„1.!ml.1\L\ „ IH "u (hu DWI)

prhmcmm \InLLI w UML-dualu! nwm m‘rl Hu \Ja'iihn \mkil nhmdu Ilaktumnmc ('.Nk)

(NI odnnlvl je plátcem IH’II.

\“ M.:/\“ dnu “l"

\'_\\t;1\i!:

 

\ l_vpmrc

 

quhlnxim a přijímmn nhicdna'nkn \ celém m/snlm.

In; Rnn|.m.\1r;\třik rudní

  


